АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2016   № 43
Об определении должностей муниципальной службы администрации Благовещенского сельсовета при увольнении с которых лица, их замещавшие

обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ ( оказание услуг),

обязаны сообщать работодателю сведения о последнем  месте своей службы
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 –ФЗ

« О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации Благовещенского  сельсовета при увольнении с которых лица их замещавшие

обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ ( оказание услуг),

обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2. Специалисту Администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Половинко И.А.) настоящее постановление:

          2.1. опубликовать  в средствах массовой информации Администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».

          2.2. разместить на официальном сайте Администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Благовещенского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                  С.М. Шендрик

Утверждено

постановлением

администрации

Благовещенского сельсовета

от 14.06.2016 № 43
Перечень должностей муниципальной службы  администрации Благовещенского сельсовета при увольнении с которых лица их замещавшие

обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ ( оказание услуг),

обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

1. Глава администрации

2. Специалист 1 категории
3. Специалист 2 категории